

## Strawberry-Slice (Veganistisch) (39000774)

We bestrijken onze luchtige, donkere muffinbodem met een veganistische aardbeiencrème die aromatische stukjes aardbei en een luchtige crème omhult. Knapperige chocoladedruppels en een fruitige aardbeienbereiding on top maken deze aardbeiencreatie helemaal áf!



**Artikelnummer:** 8109523

**Gewicht:** 1550g

**Afmetingen:** 19,5 x 29 cm

**Portiegewicht:** ca. 130g

**Porties:** 4,8 x 9,8 cm (12stukken)

**stuks/doos:** 4

## Ingrediënten

INGREDIËNTEN: water, suiker, kokosvet, aardbeien (7%), aardbeienpuree (6%), gefractioneerd palmpitvet, raapzaadolie, dextrose, TARWEBLOEM, maltodextrine, glucose-fructosestroop, chocolade (cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator (E322)) (2%), TARWEZETMEEL, gemodificeerde zetmelen, magere cacao (1%), TARWE-EIWITTEN, stabilisatoren (E450, E516, E339, E412), emulgatoren (E471, E322 (SOJA)), SOJA-EIWITTEN, verdikkingsmiddelen (E401, E410, E415), rijsmiddel (E500), kleurend levensmiddel (rodebietensapconcentraat, zwarte wortelsapconcentraat, wortelsapconcentraat, saffloerextract), voedingszuur (E330), zout, natuurlijke aroma's, geleermiddel (E440), zuurteregelaars (E332, E331, E300, E509), glucosestroop. Kan sporen van NOTEN, PINDA'S, EIEREN en MELK bevatten!

## Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1183 / 284
Vet	18,7
waarvan verzadigde vetzuren	13,5
Koolhydraten	26,2
waarvan suikers	20,4
Vezels	1,3
Eiwit	2,1
Zout	0,36

## Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Nee	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Ja	Ja
Melk	Nee	Ja
Schaalvruchten	Nee	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

## Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 10 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

## Logistieke gegevens

### Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311195239
Nettogewicht	1550
Brutogewicht	1710g
Lengte	304
Breedte	213
Hoogte	70

### Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311095232
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	864
Nettogewicht	6200
Lengte	437
Breedte	314
Hoogte	150

## Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	11
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	264
Nettogewicht	409.2
Brutogewicht excl. pallet	466
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	488
Gewicht verpakking	57
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1795